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PONTUAÇÃO SENIOR PRO
    COPA SP LIGHT 2025 1a ETAPA

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 2a 1a

1 128 DENNIS DIRANI 22 0 0 11 11

2 101 JONATHAN LOUIS 18 4 4 9 9

3 72 DOUGLAS HIAR 15 7 3 7 8

4 2 ANDRE ROSARIO 15 7 0 8 7

Event Legend

#1 05/02/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 1a Etapa #2 05/02/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 1a Etapa

POLE #128 DENNIS DIRANI

Championship Standings of PONTUAÇÃO SENIOR PRO / SUPER Printed:: 08/02/2025 15:24:52

PONTUAÇÃO SENIOR PRO / SUPER
    COPA SP LIGHT 2025 1a ETAPA

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 2a 1a

1 128 DENNIS DIRANI 22 0 0 11 11

2 102 ALAN SYNTHES 17 5 5 8 9

3 101 JONATHAN LOUIS 17 5 0 9 8

4 4 FERNANDO OIZUMI 14 8 3 7 7

5 62 RENATO RUSSO 8 14 6 2 6

6 727 JOAO GUIMARO 7 15 1 3 4

7 34 LEO MARCELLI 7 15 0 6 1

8 113 RAFAEL PATORELLO 5 17 2 0 5

9 2 ANDRE ROSARIO 5 17 0 5 0

10 72 DOUGLAS HIAR 4 18 1 1 3

11 5 ALE XAVIER 4 18 0 4 0

12 76 RAPHAEL FILIZOLA 2 20 2 0 2

13 84 JOSE PONTALTI 0 22 2 0 0

14 51 THIAGO PENIDO 0 22 0 0 0

15 12 KLEBER MOURA 0 22 0 0 0

16 83 RODRIGO AMARAL 0 22 0 0 0

17 215 DIOGO ZUCARELLI 0 22 0 0 0

18 7 RAFAEL PIAZZON 0 22 0 0 0

19 22 MIGUEL KALIL 0 22 0 0 0

Event Legend

#1 05/02/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 1a Etapa #2 05/02/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 1a Etapa

Pole #

Championship Standings of PONTUAÇÃO SENIOR SPRINTER Printed:: 08/02/2025 15:24:52

PONTUAÇÃO SENIOR SPRINTER
    COPA SP LIGHT 2025 1a ETAPA

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 2a 1a

1 22 MIGUEL KALIL 11 0 0 11

Event Legend

#1 05/02/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 1a Etapa #2 05/02/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 1a Etapa

POLE #22 MIGUEL KALIL
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PONTUAÇÃO SENIOR- SUPER
    COPA SP LIGHT 2025 1a ETAPA

#1 #2
Pos No. Name Total Diff Gap 2a 1a

1 102 ALAN SYNTHES 22 0 0 11 11

2 4 FERNANDO OIZUMI 18 4 4 9 9

3 62 RENATO RUSSO 13 9 5 5 8

4 727 JOAO GUIMARO 12 10 1 6 6
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5 34 LEO MARCELLI 12 10 0 8 4

6 113 RAFAEL PATORELLO 7 15 5 0 7

7 84 JOSE PONTALTI 7 15 0 4 3

8 5 ALE XAVIER 7 15 0 7 0

9 76 RAPHAEL FILIZOLA 6 16 1 1 5

10 51 THIAGO PENIDO 5 17 1 3 2

11 12 KLEBER MOURA 3 19 2 2 1

12 215 DIOGO ZUCARELLI 0 22 3 0 0

13 7 RAFAEL PIAZZON 0 22 0 0 0

14 83 RODRIGO AMARAL 0 22 0 0 0

Event Legend

#1 05/02/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 1a Etapa #2 05/02/2025 XVIII Copa São Paulo Light 2025 1a Etapa

POLE POSITION #102 ALAN SYNTHES
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